Zarządzenie Nr 40/2009
z dnia 25.05.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 117/2008 z dnia 7.11.2008 r.

w sprawie: 
wprowadzenia stawek odpłatności za miejsca i pokoje gościnne w Domach Studenckich Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Zarządzeniu nr 117/2008 z dnia 7.11.2008 r. dodaje się § 6 w następującym brzmieniu:

„1.

Wszelkie nadpłaty wnoszone przez studentów o których mowa w § 3 
nie podlegają zwrotowi i zostają zarachowane na poczet bieżących i przyszłych należności.
2.
Ostateczne rozliczenie dokonanych wpłat nastąpi po zakończeniu zamieszkania 
w  Domu Studenckim, w walucie w jakiej została dokonana.

3. 
Koszty bankowe zwrotu nadpłaty obciążają studenta.”, 
a w wyniku jego dodania kolejne §§ ulegają przemianowaniu.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 117/2008 z dnia 7.11.2008 r. nie ulegają  zmianie.

§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1.10.2008 r.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu 

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

· Kierownicy Domów Studenckich 

· a/a
